

Årsredovisning för

Sordahls AB

556685-0326

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Sörliden
Verkställande direktör

2022-10-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sordahls AB, 556685-0326, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sordahls AB registrerades år 2005. Peter Dahlén och Johan Sörliden äger vardera 1/2 av företaget.

Bolaget skall skapa och sälja produkter med friluftsanslutning och därmed sammanhängande tjänster, ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall bygga villor och därtill hörande verksamhet, såsom projektering, markberedning, gjutning, snickeri och målningsarbeten.

Under 2021 såldes verksamheten Utekartan, företaget bytte firmanamn till Sordahls AB och försöker skapa en ny inriktning med fokus på byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	25 685	140 048	141 472	143 670
Resultat efter finansiella poster	147 184	61 200	7 545	-8 859
Soliditet %	89	95	95	96

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga att man ändrat inriktning på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	15 308	56 728
Utdelning		-70 000	
Balanseras i ny räkning		56 728	-56 728
Årets resultat			116 865
Belopp vid årets utgång	100 000	2 036	116 865

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	2 036
Årets resultat	116 865
Summa	118 901

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	115 000
Balanseras i ny räkning	3 901
Summa	118 901

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Linköping 2022-10-24.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 685	140 048
Övriga rörelseintäkter		150 803	13
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		176 488	140 061
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 564	-30 556
Övriga externa kostnader		-22 740	-48 295
Övriga rörelsekostnader		0	-3
Summa rörelsekostnader		-29 304	-78 854
Rörelseresultat		147 184	61 207
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		0	-7
Resultat efter finansiella poster		147 184	61 200
Resultat före skatt		147 184	61 200
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 319	-4 472
Årets resultat		116 865	56 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	10 705
Övriga fordringar		7 719	13 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 149
Summa kortfristiga fordringar		7 719	25 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		237 357	155 387
Summa kassa och bank		237 357	155 387
Summa omsättningstillgångar		245 076	180 871
SUMMA TILLGÅNGAR		245 076	180 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 036	15 308
Årets resultat		116 865	56 728
Summa fritt eget kapital		118 901	72 036
Summa eget kapital		218 901	172 036
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 199	0
Övriga skulder		-24	325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	8 510
Summa kortfristiga skulder		26 175	8 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		245 076	180 871

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Generell pantsättning: Särskilda åtaganden

Underskrifter

Linköping

Johan Sörliden 2022-10-24
Johan Sörliden Datum
Verkställande direktör

Peter Dahlén 2022-10-24
Peter Dahlén Datum
Styrelseledamot